様式第5号の5(第2条第9号関係)

年　　月　　日

　　茨城県知事　　　　殿

設置者　住所

氏名
広域の通信制の課程に係る学則変更認可申請書

　　この度　　高等学校(中等教育学校の後期課程)の広域の通信制の課程に係る学則の変更をしたいので，学校教育法第4条第1項の規定により，関係書類を添えて申請します。

（注）不要の文字は，抹消すること。

(添付書類)

　1　変更の事由

　2　変更要項

　　(1)　変更に係る部分の新旧条文対照表

　　(2)　広域の通信制の課程に係る教育区域の状況の新旧比較表

　　(3)　協力校等の施設・設備及び教育計画の概要

　　(4)　変更後の定員配分計画

　　(5)　変更時期

　3　変更後の学則(全文。2部)

　4　変更に関する決議録の謄本

　5　経費の見積り及び維持の方法

　6　その他様式第1号の添付書類中8から18まで(15及び16を除く｡)に掲げるものに準ずること。ただし，「施設調書」，「校具，教具調書」，「職員組織調書」，「学級編制表」，「校地，校舎等の配置図」及び「校舎等の平面図」にあつては，変更に係る部分を明示すること。